Página | 1

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO DER – ES
 CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2013

EDITAL Nº 1/2013
24 DE OUTUBRO DE 2013

O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO DER – ES, no uso de suas atribuições legais,
torna público a relação dos candidatos inscritos como portadores de deficiência, nos termos do Edital 1/2013 de 24 de
outubro de 2013.

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

002114 CARLINDO TRISTAO CHARPINEL JUNIOR 00000001607070 102 ASSISTENTE DE SUPORTE I

002161 DOUGLAS CORREA DE FARIA 00000003274505 201 TÉCNICO OPERACIONAL I

002614 HARLEY GIMENEZ FERREIRA DA SILVA 00000019190OAB 302 TÉCNICO SUPERIOR DE SUPORTE I

002222 HENRIQUE RAVANI GONCALVES 00000002211954 102 ASSISTENTE DE SUPORTE I

001428 HERALDO IGNACIO 00000000031870 302 TÉCNICO SUPERIOR DE SUPORTE I

000982 LUANA DA COSTA MATTOS FREITAS 00000001998351 201 TÉCNICO OPERACIONAL I

002339 RAFAEL HIROSHI SOUZA KENMOKU 00000001802138 301 TÉCNICO SUPERIOR OPERACIONAL

001990 THAIS QUINELATO FERRAZ 00000011230754 302 TÉCNICO SUPERIOR DE SUPORTE I

Vitória, 23 de dezembro de 2013

Tereza Maria Sepulcri
Netto Casotti

Diretora Geral do DER-ES